
MlUJUUM

r

3  e

7

BONSÍ'^
I -CCOT.

ESTADO DO MARANHÀO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n. °

8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a

despesa abaixo especificada, devidamente justificada, com fundamento no nos termos

do Art. 24, da Lei Federal n. ° 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e

em conformidade com o Parecer da Comissão Permanente de Licitação N°.

018/2021/CPL, acostado aos autos, conforme exigência do art. 38, inciso VI, do

mesmo diploma legal.

Processo Administrativo N°. 2010.0301.018/2022

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para  o fornecimento de INTERNET por meio

de FIBRA ÓTICA, destinada a atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência

Social no Município de Pastos Bons-MA

CONTRATADA (EMPRESA): DINAMICA TELECOM EIRELI

CNPJ NO 14.500.063/0001-11

ENDEREÇO: RUA DA SAÚDE No 411, SÃO JOSÉ, PASTOS BONS-MA

VALOR TOTAL: R$1.462,50 (hum mil quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos) mensais durante 12(doze) meses no total de R$17.550,00 (Dezessete Mil,
Quinhentos e Cinquenta Reais).

Pastos Bons (MA), 13 de janeiro de 2022.

Mareia Barbalho Teixeira^ego
SecWiiária Municipal de Assistência Social

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65,870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.coni


